paterni amoris documentum culpam conferrent. Sed enim Nos in hac 

causa, ut in ceteris, quae muneris Nostri sunt, religione officii, non 

hominum comprobatione ducimur : omnique spe in Iesu Christo posita 

qui n u n q u a m suae est defuturus Ecclesiae, nihil est cur his difficulta

t ibus moveamur. I taque, dum bellum insidet, perseveremus - id quod 

rel inquitur - tantae moli ae rumnarum et luc tuum aliquam, vario chri

st ianae caritatis munere, afferre levat ionem; a tque interea vobiscum et 

cum bonis omnibus comprecando contendere, ut pacem, iustitiae comi

tem, e caelo, unde expectanda demum est, a l iquando devocemus. Cuius 

auspicem ac praecipuae benevolentiae Nostrae testem, apostolicam bene

dictionem vobis, dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, vestroque clero 

ac populo amant iss ime impert imus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, die u mensis februarii M C M X V I I I , 

Pontificatus Nostri anno quar to . 

BENEDICTUS P P . XV 
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V 

A D R . D . I O A N N E M D Ü N N , C U I U S D I L I G E N T I A M I N M O D E R A N D O P E R D I O E C E S I M 

N E O - E B O R A C E N S E M « O P E R E P R O P A G A T I O N I S F I D E I » D I L A U D A T . 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Benignitas 

Dei oppor tunam afferentis opem Ecclesiae suae, vel ex eo perspicua 

est quod apud vos evenit in Opere propagationis Fidei sustentando. 

Etenim cum Europa catholica, ob d iu turnum bellum, non ita largiter, 

ut consueverat, sacras missiones ad barbaros tueri possit, mirari licet 

quomodo , -quan tum deest, suppleat Americae liberalitas. Haec autem 

cum in ceteris civitatibus, t um maxime elucet in Neo-Eboracensi ; quae 

quidem inter omnes orbis catholici dioeceses in hoc beneficentiae genere 

principem iam obtinet locum. Grates igitur persolvimus Deo, cuius certe 

impulsu afflatuque omne istud effectum est salutaris operis incremen

tum. Te vero, dilecte fili , s tudiosissimum rei moderatorem, et omnes 

qui operam tibi navant , d i laudamus; in quibus ut r iusque commentarii 

The good work et The catholic news scriptores praestare intelligimus. 

Sed enim praecipua quaedam t r ibuenda laus est diligentissimo isti Car

dinali Archiepiscopo, qui profecto omnium quaecumque in amplissima 

Archidioecesi sancte, pie uti l i terque fiunt suasor ac fautor opt imus iure 

habetur . I taque vos, quotquot vel consilio vel opera vel re hoc ipsum 

promovetis inst i tutum, pergite alacres ut facitis Iesu Christi regnum dila